**I**nvocant Universi. Ego Johannes exes filius & Michael exes q̄ de mare parrochie de Catremagna Civitate et civitate forensi civitatis et facio quid ad medietatem me hominem priorem  
et solam regni honorabile domini Ernesti de quibus dicitur & monasterii sancti dampelii. Unde absenti et discreti Petro campmanni procuratoris vestri et dicitur a monasterio  
personis et vestris in dicta abbacia successores una cum omni prole ante de cetero procuranda et omnibus bonis meis mobilibus presentibus et futuris que ad aliam medietatem  
habetis non. Unde eo quia dicitur & Michael exes pater meus q̄ erat homo prius vestri dicte honorabile domini Albrachse et dicitur hospitalis non et vestrorum medietatem et  
pro herede cum omni prole sua procurata et procuranda et omnibus bonis suis mobilibus presentibus et futuris ratione mansi exes dicte parrochie reverentissimi et possessoris  
et eadem exes vos et vestra successores in dicta abbacia quo ad medietatem et dicitur hospitale quo ad aliam medietatem habetis et habere debetis homines et mulieres. Quia  
tunc precavimus vobis q̄ ero vobis et vestris in dicta abbacia et procuracione successoribus quo ad medietatem bonis fidelis et legalis tam de corpore q̄ de auctore proit vassallus quis  
esse debet et tenentur suo domino naturali. Et q̄ absq̄ vestri et vestrorum in dicta abbacia et procuracione successoribus non intendo castellum villam vel civitatem seu aliquem alium  
locum privilegium cuius movendi nec ibidem populandi nec aliquid aliud faciam tractabo vel procurabo propter quod vos et vestri successores in hys que ad medietatem possint  
me abintere et alius dominus lucrari sine vos et vestros successores in hys pro meis vero dominis vbiq̄ reclamabo. Et pro hys attendendis firmiter et compendios tenendis  
et observandis oblige vobis et vestris in dicta abbacia et procuracione successoribus personam meam et omnia bona mea presentia et futura vbiq̄. Jurans etiam sponte per  
dominum deum et eius sancta Quatuor Evangelia corporaliter ante tacta predicta omnia et singula rata grata et firma semper habere tenere et servare eaq̄ attendere et  
complere et custodire contra facere vel venire aliquo iure causa vel etiam ratione virtute cuius iuramentum quia sum maior. Quindecim annorum implet vero viginti quinq̄  
Annorum factis super hys iuri in prioris etatis et restitutionis in integrum beneficio quam virtute dicti iuramenti petere non possim et omni alij iuri hys obviare venienti. Et  
ad maiorem premissorum securitatem facio et presto hominibus vobis dicto discreti Petro campmanni procuratori dicti a monasterio ore et manibus commendatum illud pro vobis  
et nomine vestro recipiente iuxta usum huius terre dictum est hoc. Unde Septima die Decembris Anno incarnationis domini & millesimo Quadragesimo Quinto  
f. f. cum Johanne exes predicti Qui licet laudo firmo et iuro